
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Університет державної фіскальної служби України

НАКАЗ

ІРПІНЬ

від «04» вересня 2017 року №1101

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Університет державної фіскальної служби України у 2017 році та рішення 
приймальної комісії від «04» вересня 2017 року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «04» вересня 2017 року студентами 1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.
Додаток: на 2 арк.

Ректор Пашко П.В.

М. П.



Державна фіскальна служба України Університет державної 
фіскальної служби України

Додаток до наказу від «04»  вересня 2017 року 
№ 1101

081 Право Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

784279 Бахур Віталій Олегович 052477 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

454

422211 Васильєв Андрій Віталійович 052498 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

517

565038 Гнєдой Андрій Юрійович 052496 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

449

455041 Загоровський Роман Олегович 052567 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

486

580121 Каньковський Євгеній Ігорович 052570 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

460

778513 Качинський Дмитро Мирославович 052557 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

457

555734 Кепко Владислав Олегович 052568 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

486

489053 Кулик Артур Юрійович 052614 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

507

423711 Ляшук Анастасія Олександрівна 052638 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

486

422966 Озвинчук Олексій Васильович 052670 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

498

360273 Панченко Станіслав Миколайович 033266 B17 17.06.2017 Диплом 
бакалавра

461

619633 Писар Марко Мирославович 052689 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

449

451678 Раковець Ольга Олегівна 052684 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

491

422499 Слабоуз Яна Василівна 052714 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

460



640161 Судик Михайло Іванович 052723 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

461

781150 Тодавчич Андрій Вікторович 052731 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

504

514033 Федірко Ольга Миколаївна 052742 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

462

189653 Цегельник Михайло Васильович 052763 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

471

361268 Шелест Юлія Володимирівна 052754 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

488

540284 Шенгель Анастасія Дмитрівна 052752 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

531

775613 Шипілова Вікторія Сергіївна 052768 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

483

212065 Шпаковський Антон Вікторович 052780 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

471

522813 Шумінська Марія Ігорівна 052774 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

486

499577 Яременко Ольга Олександрівна 052776 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

483

555482 Яцук Валерія Петрівна 052769 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

453


